ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от «__» ​​​​​​_________2016 года
         пгт. Путеец, г. Печора,
             Республика Коми

	           №___

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

На основании п.п. 3 п. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Устава МО ГП «Путеец», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и заявления ПАО «Газпром» администрация городского поселения «Путеец»
постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 11:12:0501001:1719, местоположение: Республика Коми, МР «Печора»  с «для строительства объекта «Линейная часть, 2 нитка. Участок км 793.8 – км 858, 6» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Бованенково-Ухта» на «для размещения объекта «Линейная часть, 2 нитка. Участок км 793.8 – км 858, 6» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Бованенково-Ухта»
И.о. руководителя администрации                                                     А.Ф. Гринев